
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ B'EZDŮVODNÉHO
OBOHACENI

Smluvní strany

Ing. Václav Říhák. Mutěnská 1250. 696 04 Svatobořice - Mistřín. IČO: 74900064 (dále jen Ing. Václav Řihák)

a

Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace. Horní Valy 3747/6. 695 01 Hodonín. lČ: 13694821,

DIČ: CZ699001303 (dále jen DK Hodonín)

se dohodly níže uvedeného dne. měsíce a roku na uzavření smlouvy o vzájemném vypořádání bezdůvodného
obohacení (dále jen .Smlouva“). které vyvstalo v důsledku Zrušení (zneplatnění) Smlouvy o spolupráci. uzavřené
dne 25. 7. 2017. která se týkala:

uspořádání akce Vánoční koncert V&V Řihákovi s kapelou

který se konal

19. 12. 2017

Smluvní podíl za uskutečněnou akci byl 80% z ceíkové tržby za prodané vstupenky pro lng. Václava Říháka a
20% pro DK Hodonín.

Smluvní strany uzavřely Smlouvu o spolupráci. avšak nedošlo k jejímu platnému uveřejnění v souladu se
Zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Jelikož v důsledku tohoto postupu došlo ke zrušení původní smlouvy
od počátku. vznikl smluvním stranám závazek vzájemně vypořádat bezdůvodně obohacení vyplývající ze
zrušené Smlouvy o spolupráci. Smluvní strany se proto dohodly. že si ponechají jíž poskytnuté plnění vyplývající
ze Smlouvy o spolupráci. V případě. že k zaplacení úhrady Ing. Václavu Řihákovi ještě nedošlo. Zavazuje se DK
Hodonín uvedenou úhradu zaplatit v plné výši.

Smluvní strany shodně prohlašují. že uzavřením této Smlouvy o vypořádání bezdůvodného obohacení budou
vypořádána veškerá práva, povinností. pohledávky či závazky mezi smluvními stranami v souvislostí svýše
zmíněnou Zrušenou Smlouvou o spolupráci.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Ve Svatobořiclch - Mistřlně dne 20. 12. 2017 V Hodoníně dne 20. 12. 2017

“ , _
t' fl _ .a... ...9mms, 59501 H“ A

1. DIČ: 026QQ oCÍCInir
~-5_ »0013n'

Ing. Václav Říhák Mgr. Marcel Řimák, ředitel DK Hodonín




